
Sasniegumi ārpusskolas konkursos un interešu izglītībā 

2012./2013.m.g. 

 

 

Pasākuma/konkursa 

nosaukums 
Iegūtā vieta,pakāpe 

 

Pedagogs 

 

Piezīmes 

Pierīgas novadu skolu 

vokālais konkurss 

„Balsis”1.kārta 

 

6.-10.klašu ansamblis 

 

1.pakāpe 

S.Sestule 

 

Reģionālais vokālo 

ansambļu konkurss „Balsis” 

2.kārta 

 

6.-10.klašu ansamblis 

2.pakāpe 

S.Sestule 

 

Pierīgas novadu skolu 

konkurss „Dziesmai būt” 

5.-9.klašu meiteņu koris 

2.pakāpe 

S.Sestule 

 

Pierīgas novadu skolu 

tautisko deju skate  

1.-2.kl. 

3.-4.kl. 

5.-6.kl. 

Visām grupām 

1.pakāpe 

L.Plostniece 

 

Pierīgas novadu skolu zēnu 

koru skate 
1.pakāpe 

I.Martinsone 

S.Sestule 
 

Reģionālā zēnu koru skate 1.pakāpe 
I.Martinsone 

S.Sestule 

Dalība IX Latvijas zēnu kora 

salidojumā Cēsīs 

Pierīgas novadu skolu 

vokālais konkurss 

„Balsis”1.kārta 

3.-4.kl.ans. „Pūpoliņi” 

 

1.pakāpe 

I.Martinsone Koncerti Tieslietu ministrijas 

pasākumā , Tieslietu 

Administrācijas pasākumā,  

Raudas sociālajā aprūpes 

centrā,koncerti skolā un 

novadā 

Reģionālais vokālo 

ansambļu konkurss „Balsis” 

2.kārta 

3.-4.kl.ans. „Pūpoliņi” 

 

2.pakāpe 

I.Martinsone Koncerti Tieslietu ministrijas 

pasākumā , Tieslietu 

Administrācijas pasākumā,  

Raudas sociālajā aprūpes 

centrā,koncerti skolā un 

novadā 

XII starptautiskais vizuāli 

plastiskās mākslas konkurss 

„Es dzīvoju pie jūras” 

Keramikas studija „Vinda 

” 

 

Dalība 

I.Bude 

 

Pierīgas novadu skolu 

vizuālās un vizuāli 

plastiskās  mākslas konkurss 

„Kur saulīte rotājās” 

Keramikas studija „Vinda” 

3.pakāpe 

I.Bude 

 

Pierīgas novadu skolu skate  

Modernā deja 
1.pakāpe 

A.Bordjukova 
 

Reģionālā skate 

Modernā deja 
3.pakāpe 

A.Bordjukova 
 

Pierīgas novadu skolu 2.pakāpe L.Ābele Laura Auliciema-11.klase 



konkurss 

„Pazīsti savu organismu” 

Pētnieciskā un praktiskā 

bioloģija 

Starptautiskais konkurss 

„Mācoties no dabas” 

Valsts konkurss „Spēks ir 

tīrā jūrā” 

Valsts konkurss „Gudrinieks 

dabā” 

Dalība programmā 

„Mammadaba” 

Vides pulciņš 

 

 

Godalgotas vietas  

No Pierīgas līdz valstij 

I.Gavare 

 

Biznesa plānu konkursi 

Skolēnu mācību firmas 

Konkurss „Cita Holivuda”-

reklāma 

Biznesa pasaku konkurss 

Ekonomiks pulciņš 

Dalība 

D.Eglīte 

 

Pierīgas novadu skolu 

sacensības 5.-12.klašu grupā 

Peldēšanas pulciņš 

A grupa 1.vieta 

B grupa 1.vieta 

C grupa 3.vieta 

D grupa 1.vieta 

Godalgotas vietas arī 

individuāli 

 

 

12.StarptautiskaisVizuālās 

mākslas konkurss „Es 

dzīvoju pie jūras” 

Dalība labdarības akcijā 

„Ziemassvētki”-biedrība 

Eurika 

41.Starptautiskā bērnu 

mākslas izstāde-konkurss 

„Lidice 2013” 

Dalība 

I.Rožkalne 

 

 

Katrs pulciņš piedalījies kādā skolas, novada, Pierīgas novadu skolu projektā-

konkursā- pasākumā, pašu izvēlētos konkursos gan  Latvijas, gan starptautiskos. 

Tas viss apkopots interešu izglītības sasniegumu grāmatā. 

44 skolēni apguvuši spāņu valodu un interesenti spāņu valodu apguva arī 

nometnē Tenerifē. 

2013.gada janvārī svinīgo jaunsargu solījumu deva 13 skolēni. 

Arī pedagogi saņēmuši pateicības, atzinības rakstus, sertifikātus par skolēnu 

iesaistīšanu projektos, skatēs, konkursos. 

Savāktas 3,6 tonnas makulatūras, apmēram 25 kg izlietoto bateriju. 

 

Pierīgā esam 1.vietā (3 skolām vienāds punktu skaits). 

 
Sagatavoja direktora vietniece izglītības  jomā Gita Sondore 

 


